
Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

MJE-Spielrunde Süd/Ost
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Aufgrund von Corona-Pandemie wurde der Spielbetrieb vorläufig bis 31.12.2020 eingestellt. Über die Fortführung des Spielbetriebes
wird zu gegebener Zeit entschieden. Bleiben Sie gesund!

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 05.09.2020 12:00  16113 1 mJSG Schwal...III (a.K.) TG Sachsenh... II (a.K.) 1:1
So. 
 

06.09.2020 
 

10:00  16525
12:00  16520

3
2

HSG Seckb./... Frankfurt
SG Nied

HSG Goldste...chwanh. II
JSGmE Niederh./Sulzb

1:1
1:1

So. 
 
 

13.09.2020 
 
 

09:00  16524
10:00  16147
11:30  16514

6
5
7

TG Sachsenh... II (a.K.)
JSGmE Niederh./Sulzb
HSG Goldste...chwanh. II

HSG Sindlingen/Zeilsh.
mJSG Schwal...III (a.K.)
SG Nied

1:1
1:1
1:1

Sa. 19.09.2020 10:00  16113 9 mJSG Schwal...III (a.K.) HSG Goldste...chwanh. II 1:1
So. 
 

20.09.2020 
 

10:00  16524
16:30  16173

10
12

TG Sachsenh... II (a.K.)
HSG Sindlingen/Zeilsh.

JSGmE Niederh./Sulzb
HSG Seckb./... Frankfurt

1:1
1:1

So. 
 
 

27.09.2020 
 
 

09:30  16525
10:00  16147
11:30  16514

16
15
14

HSG Seckb./... Frankfurt
JSGmE Niederh./Sulzb
HSG Goldste...chwanh. II

SG Nied
HSG Sindlingen/Zeilsh.
TG Sachsenh... II (a.K.)

1:1
1:1
1:1

So. 
 
 

08.11.2020 
 
 

10:00  16147
10:00  16525
11:30  16514

38
40
37

JSGmE Niederh./Sulzb
HSG Seckb./... Frankfurt
HSG Goldste...chwanh. II

TG Sachsenh... II (a.K.)
HSG Sindlingen/Zeilsh.
mJSG Schwal...III (a.K.)

1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 

14.11.2020 
 
 

10:00  16525
12:00  16524
14:30  16173

72
42
43

HSG Seckb./... Frankfurt
TG Sachsenh... II (a.K.)
HSG Sindlingen/Zeilsh.

SG Nied
HSG Goldste...chwanh. II
JSGmE Niederh./Sulzb

1:1
1:1
1:1

Sa. 21.11.2020 13:00  16173 48 HSG Sindlingen/Zeilsh. SG Nied 1:1
So. 
 

22.11.2020 
 

13:00  16525
13:00  16514

45
47

HSG Seckb./... Frankfurt
HSG Goldste...chwanh. II

mJSG Schwal...III (a.K.)
JSGmE Niederh./Sulzb

1:1
1:1

Sa. 
 

28.11.2020 
 

10:00  16524
12:00  16113

50
49

TG Sachsenh... II (a.K.)
mJSG Schwal...III (a.K.)

HSG Seckb./... Frankfurt
SG Nied

1:1
1:1

So. 29.11.2020 11:00  16514 52 HSG Goldste...chwanh. II HSG Sindlingen/Zeilsh. 1:1
Sa. 05.12.2020 14:30  16173 53 HSG Sindlingen/Zeilsh. mJSG Schwal...III (a.K.) 1:1
So. 
 

06.12.2020 
 

09:00  16520
10:30  16525

54
55

SG Nied
HSG Seckb./... Frankfurt

TG Sachsenh... II (a.K.)
JSGmE Niederh./Sulzb

1:1
1:1

Sa. 12.12.2020     -      16113 17 mJSG Schwal...III (a.K.) HSG Seckb./... Frankfurt 1:1
So. 
 

13.12.2020 
 

    -      16136
    -      16520

19
20

JSGmE Niederh./Sulzb
SG Nied

HSG Goldste...chwanh. II
HSG Sindlingen/Zeilsh.

1:1
1:1

So. 
 
 

20.12.2020 
 
 

    -      16520
    -      16525
    -      16173

21
22
24

SG Nied
HSG Seckb./... Frankfurt
HSG Sindlingen/Zeilsh.

mJSG Schwal...III (a.K.)
TG Sachsenh... II (a.K.)
HSG Goldste...chwanh. II

1:1
1:1
1:1

Termin
offen 

            16113 57 mJSG Schwal...III (a.K.) TG Sachsenh... II (a.K.)  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16525
           16520

59
58

HSG Seckb./... Frankfurt
SG Nied

HSG Goldste...chwanh. II
JSGmE Niederh./Sulzb

 
 

Termin
offen 

            16524 62 TG Sachsenh... II (a.K.) HSG Sindlingen/Zeilsh.  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16147
           16514

61
63

JSGmE Niederh./Sulzb
HSG Goldste...chwanh. II

mJSG Schwal...III (a.K.)
SG Nied

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16524
           16113
           16173

66
65
68

TG Sachsenh... II (a.K.)
mJSG Schwal...III (a.K.)
HSG Sindlingen/Zeilsh.

JSGmE Niederh./Sulzb
HSG Goldste...chwanh. II
HSG Seckb./... Frankfurt

 
 
 

Sa. 06.02.2021     -      16524 26 TG Sachsenh... II (a.K.) SG Nied 1:1
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Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

MJE-Spielrunde Süd/Ost
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

07.02.2021 
 

    -      16112
    -      16136

25
27

mJSG Schwal...III (a.K.)
JSGmE Niederh./Sulzb

HSG Sindlingen/Zeilsh.
HSG Seckb./... Frankfurt

1:1
1:1

Termin
offen 

            16514 70 HSG Goldste...chwanh. II TG Sachsenh... II (a.K.)  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16147
           16520

71
44

JSGmE Niederh./Sulzb
SG Nied

HSG Sindlingen/Zeilsh.
HSG Seckb./... Frankfurt

 
 

Termin
offen 

            16113 73 mJSG Schwal...III (a.K.) HSG Seckb./... Frankfurt  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16520
           16136

76
75

SG Nied
JSGmE Niederh./Sulzb

HSG Sindlingen/Zeilsh.
HSG Goldste...chwanh. II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16525
           16520
           16173

78
77
80

HSG Seckb./... Frankfurt
SG Nied
HSG Sindlingen/Zeilsh.

TG Sachsenh... II (a.K.)
mJSG Schwal...III (a.K.)
HSG Goldste...chwanh. II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16113
           16524

81
82

mJSG Schwal...III (a.K.)
TG Sachsenh... II (a.K.)

HSG Sindlingen/Zeilsh.
SG Nied

 
 

Termin
offen 

            16147 83 JSGmE Niederh./Sulzb HSG Seckb./... Frankfurt  

Mi. 
 
 
 
 
 

30.06.2021 
 
 
 
 
 

    -      16524 v
    -      16113 v
09:00  16520 v
10:00  16136
11:00  16514
11:00  16173

29
33
35
30
31
34

TG Sachsenh... II (a.K.)
mJSG Schwal...III (a.K.)
SG Nied
JSGmE Niederh./Sulzb
HSG Goldste...chwanh. II
HSG Sindlingen/Zeilsh.

mJSG Schwal...III (a.K.)
JSGmE Niederh./Sulzb
HSG Goldste...chwanh. II
SG Nied
HSG Seckb./... Frankfurt
TG Sachsenh... II (a.K.)

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

16112 Grundschule Süd-West
Berliner Straße 27, 65760 Eschborn

16113 Westerbachhalle Niederhöchstadt
Georg-Büchner-Straße 30, 65760 Eschborn

16136 Liederbachhalle
Wachenheimer Straße 62, 65835 Liederbach

16147 Eichwaldhalle 1
Am Sportplatz, 65843 Sulzbach

16173 Sporthalle TV Sindlingen
Mockstädter Straße 12, 65931 Frankfurt

16514 Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt

16520 Niddahalle Nied
Oeserstraße 74, 65934 Frankfurt

16524 Sporthalle Süd Sachsenhausen
Willemerstraße 12, 60594 Frankfurt

16525 Friedrich-Ebert-Schule Seckbach
Arolser Straße 11, 60389 Frankfurt
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Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

MJE-Spielrunde Süd/Ost
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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