Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

MJE-Spielrunde Süd/Ost

Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Aufgrund von Corona-Pandemie wurde der Spielbetrieb vorläufig bis 31.12.2020 eingestellt. Über die Fortführung des Spielbetriebes wird zu gegebener Zeit entschieden. Bleiben Sie gesund!

Datum, Uhrzeit,			Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 05.09.2020	12:00 16113	1	mJSG SchwalIII (a.K.)	TG Sachsenh II (a.K.)	1:1
So. 06.09.2020	10:00 16525	3	HSG Seckb./ Frankfurt	HSG Goldstechwanh. II	1:1
	12:00 16520	2	SG Nied	JSGmE Niederh./Sulzb	1:1
So. 13.09.2020	09:00 16524	6	TG Sachsenh II (a.K.)	HSG Sindlingen/Zeilsh.	1:1
	10:00 16147	5	JSGmE Niederh./Sulzb	mJSG SchwalIII (a.K.)	1:1
	11:30 16514	7	HSG Goldstechwanh. II	SG Nied	1:1
Sa. 19.09.2020	10:00 16113	9	mJSG SchwalIII (a.K.)	HSG Goldstechwanh. II	1:1
So. 20.09.2020	10:00 16524	10	TG Sachsenh II (a.K.)	JSGmE Niederh./Sulzb	1:1
	16:30 16173	12	HSG Sindlingen/Zeilsh.	HSG Seckb./ Frankfurt	1:1
So. 27.09.2020	09:30 16525	16	HSG Seckb./ Frankfurt	SG Nied	1:1
	10:00 16147	15	JSGmE Niederh./Sulzb	HSG Sindlingen/Zeilsh.	1:1
	11:30 16514	14	HSG Goldstechwanh. II	TG Sachsenh II (a.K.)	1:1
So. 08.11.2020	10:00 16147	38	JSGmE Niederh./Sulzb	TG Sachsenh II (a.K.)	1:1
	10:00 16525	40	HSG Seckb./ Frankfurt	HSG Sindlingen/Zeilsh.	1:1
	11:30 16514	37	HSG Goldstechwanh. II	mJSG SchwalIII (a.K.)	1:1
Sa. 14.11.2020	10:00 16525	72	HSG Seckb./ Frankfurt	SG Nied	1:1
Ou. 14.11.2020	12:00 16524	42	TG Sachsenh II (a.K.)	HSG Goldstechwanh. II	1:1
	14:30 16173	43	HSG Sindlingen/Zeilsh.	JSGmE Niederh./Sulzb	1:1
Sa. 21.11.2020	13:00 16173	48	HSG Sindlingen/Zeilsh.	SG Nied	1:1
So. 22.11.2020		45	HSG Seckb./ Frankfurt		1:1
30. 22.11.2020	13:00 16525			mJSG SchwalIII (a.K.)	
0- 00 11 0000	13:00 16514	47	HSG Goldstechwanh. II	JSGmE Niederh./Sulzb	1:1
Sa. 28.11.2020	10:00 16524	50	TG Sachsenh II (a.K.)	HSG Seckb./ Frankfurt	1:1
	12:00 16113	49	mJSG SchwalIII (a.K.)	SG Nied	1:1
So. 29.11.2020	11:00 16514	52	HSG Goldstechwanh. II	HSG Sindlingen/Zeilsh.	1:1
Sa. 05.12.2020	14:30 16173	53	HSG Sindlingen/Zeilsh.	mJSG SchwalIII (a.K.)	1:1
So. 06.12.2020	09:00 16520	54	SG Nied	TG Sachsenh II (a.K.)	1:1
	10:30 16525	55	HSG Seckb./ Frankfurt	JSGmE Niederh./Sulzb	1:1
Sa. 12.12.2020	- 16113	17	mJSG SchwalIII (a.K.)	HSG Seckb./ Frankfurt	1:1
So. 13.12.2020	- 16136	19	JSGmE Niederh./Sulzb	HSG Goldstechwanh. II	1:1
	- 16520	20	SG Nied	HSG Sindlingen/Zeilsh.	1:1
So. 20.12.2020	- 16520	21	SG Nied	mJSG SchwalIII (a.K.)	1:1
	- 16525	22	HSG Seckb./ Frankfurt	TG Sachsenh II (a.K.)	1:1
	- 16173	24	HSG Sindlingen/Zeilsh.	HSG Goldstechwanh. II	1:1
Termin offen	16113	57	mJSG SchwalIII (a.K.)	TG Sachsenh II (a.K.)	
Termin	16525	59	HSG Seckb./ Frankfurt	HSG Goldstechwanh. II	
offen	16520	58	SG Nied	JSGmE Niederh./Sulzb	
Termin	.0020		0000		
offen					
Termin	16524	62	TG Sachsenh II (a.K.)	HSG Sindlingen/Zeilsh.	
offen	10024	02	10 Gaoriocini ii (a.i.v.)	Tioo diridiingon/Zonon.	
Termin	16147	61	JSGmE Niederh./Sulzb	mJSG SchwalIII (a.K.)	
offen	16514	63	HSG Goldstechwanh. II	SG Nied	
Termin	10014	00	1100 Coldstecriwariii. Ii	OG MICU	
offen					
	16524	66	TG Sachsenh II (a.K.)	JSGmE Niederh./Sulzb	
Termin		66 65	, ,		
offen	16113	65	mJSG SchwalIII (a.K.)	HSG Goldstechwanh. II	
Termin	16173	68	HSG Sindlingen/Zeilsh.	HSG Seckb./ Frankfurt	
offen					
Termin					
offen					
Sa. 06.02.2021	- 16524	26	TG Sachsenh II (a.K.)	SG Nied	1:1

Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

MJE-Spielrunde Süd/Ost

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-	Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 07.02.2021	- 16112	25	mJSG SchwalIII (a.K.)	HSG Sindlingen/Zeilsh.	1:1
	- 16136	27	JSGmE Niederh./Sulzb	HSG Seckb./ Frankfurt	1:1
Termin	16514	70	HSG Goldstechwanh. II	TG Sachsenh II (a.K.)	
offen					
Termin	16147	71	JSGmE Niederh./Sulzb	HSG Sindlingen/Zeilsh.	
offen	16520	44	SG Nied	HSG Seckb./ Frankfurt	
Termin					
offen					
Termin	16113	73	mJSG SchwalIII (a.K.)	HSG Seckb./ Frankfurt	
offen					
Termin	16520	76	SG Nied	HSG Sindlingen/Zeilsh.	
offen	16136	75	JSGmE Niederh./Sulzb	HSG Goldstechwanh. II	
Termin					
offen					
Termin	16525	78	HSG Seckb./ Frankfurt	TG Sachsenh II (a.K.)	
offen	16520	77	SG Nied	mJSG SchwalIII (a.K.)	
Termin	16173	80	HSG Sindlingen/Zeilsh.	HSG Goldstechwanh. II	
offen					
Termin					
offen					
Termin	16113	81	mJSG SchwalIII (a.K.)	HSG Sindlingen/Zeilsh.	
offen	16524	82	TG Sachsenh II (a.K.)	SG Nied	
Termin					
offen					
Termin	16147	83	JSGmE Niederh./Sulzb	HSG Seckb./ Frankfurt	
offen					
Mi. 30.06.2021	- 16524	· v 29	TG Sachsenh II (a.K.)	mJSG SchwalIII (a.K.)	1:1
	- 16113	v 33	mJSG SchwalIII (a.K.)	JSGmE Niederh./Sulzb	1:1
	09:00 16520	v 35	SG Nied	HSG Goldstechwanh. II	1:1
	10:00 16136	30	JSGmE Niederh./Sulzb	SG Nied	1:1
	11:00 16514	31	HSG Goldstechwanh. II	HSG Seckb./ Frankfurt	1:1
	11:00 16173	34	HSG Sindlingen/Zeilsh.	TG Sachsenh II (a.K.)	1:1

Hallenverzeichnis

папепует	zeiciiiis
16112	Grundschule Süd-West Berliner Straße 27, 65760 Eschborn
16113	Westerbachhalle Niederhöchstadt Georg-Büchner-Straße 30, 65760 Eschborn
16136	Liederbachhalle Wachenheimer Straße 62, 65835 Liederbach
16147	Eichwaldhalle 1 Am Sportplatz, 65843 Sulzbach
16173	Sporthalle TV Sindlingen Mockstädter Straße 12, 65931 Frankfurt
16514	Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt
16520	Niddahalle Nied Oeserstraße 74, 65934 Frankfurt
16524	Sporthalle Süd Sachsenhausen Willemerstraße 12, 60594 Frankfurt
16525	Friedrich-Ebert-Schule Seckbach Arolser Straße 11, 60389 Frankfurt

Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

MJE-Spielrunde Süd/Ost

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

